
   

Louda Auto a.s. 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 – Městský soud v Praze, vložka B 19975 
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz  

1 
 

Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. Smluvní strany 

 
Kupující:  
                    

Obchodní jméno:  Eko Bi s.r.o.  
Sídlo: Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 
IČO:   648 275 00   
Zastoupené:  Zdeňkem Řehákem, jednatelem společnosti  
kontaktní osoba:               Zdeněk Václavek, vedoucí dopravy      
telefon:                               +420 731 449  802     
e-mail:   zdenek.vaclavek@ekobi.cz  
 
(dále jen „kupující“) 

 
a 
 

Prodávající: 
 
       Obchodní jméno:               Louda Auto a.s.                                
       Sídlo: Choťánky 166, Poděbrady, PSČ 290 01                                          
       IČO: 463 58 714                                               
       DIČ:                                      CZ699002678       
       Zastoupený:                        Michalem Starým, regionálním ředitelem                
       bank. spojení:                     Raiffeisenbank, a.s  
       číslo účtu:  5688506001/5500                                              
       kontaktní osoba:                Michal Starý, regionální ředitel          
       telefon:                                +420 466 797 846          
       e-mail:    michal.stary@louda.cz  

 
 (dále jen „prodávající“) 
 
 (společně též „smluvní strany“) 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Louda Auto a.s. 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 – Městský soud v Praze, vložka B 19975 
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz  

2 
 

 
I. Předmět smlouvy, Doba dodání a místo dodání 

 
1. Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks automobilu Škoda Fabia Combi 1,2 TSI 66kW 5 
manuál dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 k této kupní smlouvě.  

 
2.  Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do 30.4.2019.  

 
3. Místem realizace zakázky (dodání): sídlo kupujícího, a to Semanínská 205, 
    560 02 Česká Třebová. 

 
 

II. Cena a platební podmínky 
 

1. Celková kupní cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona 
číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí v maximální výši:  
 

cena bez DPH    223 057,85  Kč 

sazba DPH  21%      46 842,15  Kč 

cena včetně DPH      269 900,-  Kč 

   
2. Takto stanovená cena je cenou maximální, nejvýše přípustnou a aktuální v daném čase 
a místě a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazků z této 
smlouvy a zisk prodávajícího. Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné 
sazby DPH. V tom případě bude ke smlouvě vyhotoven dodatek.  

3. Prodávající je oprávněn fakturovat pouze za skutečně dodané a kupujícím převzaté zboží. 
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem převzetí osobního 
automobilu. 
 

4. Kupující neposkytuje zálohy. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího, a to po dodání osobního automobilu, tj.  po podpisu 
předávacího protokolu o předání a převzetí osobního automobilu.  
  
5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle § 28 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Doba splatnosti 
faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Přílohou 
faktury bude kopie předávacího protokolu.  
 
6. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn ji vrátit s tím, že prodávající je poté povinen doručit novou fakturu s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou. Platby budou 
probíhat výhradně v CZK. 



   

Louda Auto a.s. 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 – Městský soud v Praze, vložka B 19975 
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz  

3 
 

 
7. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je tento oprávněn 
účtovat kupujícímu úrok z prodlení v zákonné výši z ceny dodávky včetně DPH za každý i 
započatý kalendářní den. 
 

 
III. Záruka a odpovědnost za vady 

 
1. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Osobní 

automobil má též vady, jestliže neodpovídá specifikaci v příloze č. 1 smlouvy a dokumentaci 

předané kupujícímu.  

2. Prodávající odpovídá za vady, které má osobní automobil při převzetí kupujícím, jakož i za 

vady, které se vyskytnou po převzetí v záruční době. Převzetím se pro účely tohoto článku 

rozumí den, kdy je vozidlo předáno a sepsán protokol o předání a převzetí osobního 

automobilu.  

3. Výrobce poskytuje záruku v trvání 5 let /100 000 km (záleží, co nastane dříve) na věcné a 
právní vady.    
 

4. Kupující má v případě řádné reklamace vad osobního automobilu nároky z vad stanovené 

občanským zákoníkem. Tyto nároky musí být písemně uplatněny (reklamovány) u 

prodávajícího, v záruční době, jinak práva zaniknou. Kupující je povinen v reklamaci uvést 

povahu vady a to, jak se vada projevuje. Kupující bere na vědomí, že není oprávněn 

do předmětu této kupní smlouvy zasahovat, upravovat jej, popř. jakkoliv měnit jeho funkci 

nebo vzhled a odstraňovat vadu svépomocí, ledaže by takto odvracel bezprostředně hrozící 

škodu. Pokud se tak stane, a nepůjde o prokazatelnou bezprostředně hrozící škodu, nevzniká 

prodávajícímu odpovědnost za vzniklé vady.  

5.  Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny na účet prodávajícího za dodaný osobní 

automobil do doby odstranění všech vad automobilu. 

 
V. Závěrečná ustanovení 

1. Změny smlouvy lze provádět pouze formou dodatků uzavřených po dohodě obou smluvních 

stran. 

2. Prodávající se se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním 

smlouvy. 

3. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 



   

Louda Auto a.s. 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 – Městský soud v Praze, vložka B 19975 
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz  

4 
 

spolupůsobit  při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 

4. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 

stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 

5. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají 

svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si 

ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.  

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající. 

7. Příloha cenová nabídka a technická specifikace. 
 
  
V Pardubicích dne 11.4.2019 
 
za prodávajícího:        za kupujícího: 
 
 
 
…………………..……..……..        …..……………………..………… 
            Louda Auto a.s.    Eko Bi s.r.o.                      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Louda Auto a.s. 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 – Městský soud v Praze, vložka B 19975 
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz  

5 
 

Předmět plnění poptávkového řízení : Škoda Fabia Combi 1,2 TSI 66kW  

Příloha : 
 
VIN:                                TMBJM6NJ9HZ126376 
Uvedení do provozu:        19.07.2017 
Nájezd:                            7.650 km 
Záruka:                            5 let nebo 100.000 km 
 

      Palivo benzín 

      1197cm3 

      Combi /5 

      Barva bílá  

      Centrální dálkové zamykání dveří  

      Airbag řidič, spolujezdec, airbag boční, airbag hlavový  

Antiblokovací systém – ABS  

protiprokluzový systém kol  

Elektronická stabilizace podvozku  

Imobilizér  

Kontrola tlaku v pneumatikách  

Elektrické ovládání předních oken  

Elektrické ovládání vnějších zpětných zrcátek  

Manuální klimatizace  

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče  

Výškově nastavitelný volant  

Autorádio s USB vstupem  

Povinná výbava  

Plnohodnotné rezervní kolo  

Celoroční pneumatiky  
 

 
Vnější vzhled a výbava 

dálkově ovládané centrální zamykání, kola z lehkých slitin, kontrola tlaku v pneu, přední mlhovky, senzor světel, 

tónovaná skla, ukazatel vnější teploty, vyhřívaná zrcátka, zadní stěrač s ostřikovačem 

Vnitřní výbava 

Bluetooth, dekor interiéru (dřevo, hliník atp.), dělená zadní sedadla, el. ovládaná přední okna, el. ovládaná zadní 

okna, el. ovládání oken, el. ovládání zrcátek, handsfree, Isofix, klimatizace automatická, loketní opěrka přední, 

malý kožený paket, Maxi Dot, nastavitelný volant, navigační systém, palubní počítač 

Audio 

Originální autorádio, USB 

Pohon a technika 

ABS - antiblokovací systém, ASR - protiprokluzový systém, ESP - stabilizace podvozku, parkovací senzory, 

posilovač řízení, start-stop systém 

Bezpečnost a technika 

airbag řidiče a spolujezdce, airbagy boční, airbagy hlavové, imobilizér, startování tlačítkem 

další 

FRONT ASSIST  



   

Louda Auto a.s. 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 – Městský soud v Praze, vložka B 19975 
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz  

6 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


